

(ادخلوها بسلام آمین)

گرت ز دست برآید چو شمع تابان باش بسوز خویشتن و جمع را فروزان باش
فضای تیره ی کاشانه‌ای منور ساز چو آفتاب درخشنده، نور افشان باش
ببند تا بتوانی کمر به خدمت خلق بدین وسیله خود اندر پناه یزدان باش

اساتید محترم و همکاران گرامی دانشکده الهیات و معارف اسلامی

از جمله کمالات ویژه انسانی، احسان و نیکوکاری است. موهبت عظیمی که آیت کبری الهی است و ارزش گذاری انسان‌های والا و کمال یافته با آن سنجیده می‌شود. هیأت رئیسه دانشکده الهیات افتخار دارد تا آغاز به کار بنیاد حامیان دانشکده الهیات و معارف اسلامی را در راستای گسترش فرهنگ احسان و نیکوکاری و ارتقای سطح روابط اخلاقی اسلامی دانشکده خدمت استادان محترم و کارکنان گرامی اعلام کند. امیدواریم با عنایت خداوند و همفکری شما عزیزان بتوانیم از ظرفیت‌های این مجموعه مردم‌نهاد حداکثر بهره‌برداری را در جهت مساعدت، همیاری و رفع مشکلات عزیزانمان برداریم.

از این که با بهره گیری از فیض لایتناهی الهی با همت و حمیت وسیع و وثیق با مشارکت و معاضدت مالی، معنوی و اندیشه‌ای در کمک به بنیاد حامیان دانشکده با تعمیق شناخت آثار خیرات و برکات احسان و نیکوکاری، با حس همسویی و همگرایی، سخاوتمندانه و کریمانه اهتمام خواهید ورزید، سپاسگزاری نموده و به شکرانه‌ی این توفیق الهی و به پاس این عمل صالح و پسندیده، با تکیه بر اشاعه و توسعه‌ی این کار خداپسندانه، آرزو داریم توفیق رفیق طریق تکامل معنوی و معرفتی شما گردد و این الگوی بایسته در سطح جامعه تعمیم و تکثیر یابد .
ان شاء الله

برخی از نخستین اقدامات بنیاد حامیان دانشکده الهیات عبارت است از:

۱ - تأسیس نجمن دانش آموختگان دانشکده؛

۲ - شناسایی خیران علاقه‌مند به دانشکده الهیات برای جذب کمک‌های مالی و عمرانی؛

۳ - راه‌اندازی صندوق ذخیره نیکوکاری بنیاد برای حمایت از دانشجویان نیازمند؛

مستدعی است دانش‌آموختگان علاقه‌مند به همکاری با بنیاد در زمینه‌های فوق با شماره تلفن ذیل تماس حاصل فرمایند. همچنین در صورتی که متقاضی کمک به دانشجویان هستید، وجه مورد نظر را به شماره حساب پیوست واریز نمایید. ضمناً خواهشمند است در فرم واریز قید شود: «ویژه کمک به دانشجویان نیازمند»

۴- تعیین مسؤل و صدور ابلاغ کاری برای کمیته‌های تخصصی بنیاد

برخی از دیگر طرح‌های در دست‌اجرای بنیاد بزودی اعلام خواهد شد و به خواست خداوند شاهد ثمرات نیکوی این نهاد ارزشمند خواهیم بود.

لطفاً کمک‌های خود را از طریق شماره حساب پیوست با درج شناسه دانشکده الهیات مبذول نمائید.

به دعا آمده‌ام هم به دعا دست برآر که وفا با تو قرین باد و خدا یاور ما

با امید به صید دوست

نام بانک	بانک ملت
کد شعبه	۶۷۳۹۷
نام شعبه	دانشگاه تهران
نام حساب	بنیاد حامیان دانشگاه تهران (بنیاد حامیان دانشکده الهیات و معارف اسلامی دانشگاه تهران)
شماره حساب	۸۴۴۶۳۲۳۳۶۶
شماره شبا	IR۴۹ ۰۱۲۰ ۰۲۰۰ ۰۰۰۰ ۸۴۴۶ ۳۲۳۳ ۶۶ از تمام بانکها و همراه بانکها امکان شبا با ورود شناسه اجباری امکان پذیر است.
شماره کارت	۶۱۰۴۳۳۷۴۹۸۰۷۹۵۷۱ ❖ تنها از طریق خودپرداز ملت یا همراه بانک ملت
شناسه واریز اجباری	۴۵۶۸